
SUOMEN SALIBANDYLIITTO RY   OTTELUPÖYTÄKIRJA
Sarja:

Paikka ja pvm:

Toimitsijat:

Erotuomarit:

Ottelunumero:

Yleisömäärä:

Ottelu alkoi:

Ottelu päättyi:

SALIBANDY   PELI MEILLE KAIKILLE

KOTIJOUKKUE:
#nro MV/C/A Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöttäjä Koodi #nro Min Syy R.annettu R.päättyi

MAALIT RANGAISTUKSET

TH1
TH3

TH5

TH7

TH2
TH4

TH6

TH8

Rangaistukset yhteensä:

Minuutit yhteensä:

VIERASJOUKKUE:
#nro MV/C/A Pelaajan suku- ja etunimi M S Maali Aika Tekijä Syöttäjä Koodi #nro Min Syy R.annettu R.päättyi

MAALIT RANGAISTUKSET

TH1
TH3

TH5

TH7

TH2
TH4

TH6

TH8

Rangaistukset yhteensä:

Minuutit yhteensä:

Erät Kotijoukkue Vierasjoukkue

MAALIT

1.erä

2.erä

3.erä

Jatkoaika

RL-kilpailu

Yhteensä

AIKALISÄ

Kotijoukkue:

Vierasjoukkue:

HUOM.

HYVÄKSYNTÄ JA ALLEKIRJOITUKSET:

Kotijoukkue:

Vierasjoukkue:

Protesti:

ET-raportti:

Erotuomari:

Parhaat pelaajat / Veikkauksen tähdet:

Paras pelaaja, kotijoukkue:

Veikkaus-tähti, kotijoukkue:

Paras pelaaja, vierasjoukkue:

Veikkaus-tähti, vierasjoukkue:

5

15:30

Rami HUHDANMÄKI
Juhana SALONEN
Saku-Petteri LEHTONEN

Joonas KEKKONEN
Aleksi AHOLA
Santeri AHOLA
Mikko JUSSINMÄKI

Simo SIEGFRIED
Timon NYFELER
Rosario GIANETTA
Nicholas WORSECK

Mikko VIRTANEN
Severi VÄRE
Peter LEHTONEN
Aleksi SALMINEN
Viktor TIMOFEEV
Lauri HYÖVELÄ
Toni HOLMA
Joonas LEHTIMÄKI
Jussi SALONEN
Henrik LEINO
Jani HAAPANEN
Kimmo HOIVASSILTA
Janne MANNER

Petri KIVELÄ
Kimmo VÄRE

SKUL SM turnaus

Leaf areena, Turku    27.4.2024

2 2

22

21

Kimmo JOMPERO        kirjuri

Petri VALTAKOSKI       ajanotto

30
14
8

Jesse SÖDERLUND
Jani SAVOLAINEN

Simo KOVALAINEN

14
2
6
10
12
4
32
38
22
26
16

MV / C

1
1

1 1
2
1

2

1

7:23 8 10
13:04 4 38

12 14
22:42
22:12

12
42:44 10 26

38

2 2 KM 13:36 14:59
34 2 PRO 26:32 27:17
22 2 MLY 35:21 37:21

3
6

3
4
5
7
8
9
10
11
16 MV
17 C
19
20
24
25
30
15

1 3

2

1

2 1
1
1

0:51 8 4
14:59 24 4
16:56 17 30
27:17 4 24
33:48 24 25
44:41 8 4

Julius HYYPPÄ

0 - 1

1 - 1
2 - 1

2 - 2
2 - 3

3 - 3
4 - 3

4 - 4
4 - 5

5 - 5

5 - 6

5 2 EST 17:21 19:21

2
1

VALPAS, TURKU

JALO, JYVÄSKYLÄ

65

24

12




